Исп.: Куклев Олег Юрьевич,

тел.: (495) 620-04-49, эл. почта: kuklev.ou@tpprf.ru

Исх №3к/01/002         3 марта 2025 г

Союзам, ассоциациям  и

предприятиям

Уважаемые коллеги!

Информирую, что 11 марта 2025 года состоится совместное заседание Комитета

ТПП РФ по развитию АПК, Комитета ТПП РФ по поддержке и развитию МСП  и Совета

ТПП РФ по развитию потребительского рынка,  на тему  «Отдельные вопросы введения

системы маркировки продукции».

Введение систем маркировки для новых видов продукции, второй этап маркировки

агрегированных товаров для отраслей, где маркировка уже применятся. Эти и другие

вопросы требуют более тщательного рассмотрения с участием ФОИВов, оператора

системы и представителей законодательных органов власти и бизнес сообщестава.

Приглашаем вас принять личное участие в заседании.

Заседание пройдет 11 марта в Малом зале ТПП РФ (ул. Ильинка, д. 6/1, стр.1, ком.

324), начало заседания в 10.00 часов, регистрация открыта с 9.30 часов.

Ссылка на подключение к трансляции : https://v.tpprf.ru/c/11032025.

Прошу Вас до 18.00 часов 07 марта 2025 года – по возможности - подтвердить ваше

участие в заседании или направить представителя для участия в заседании. Для

взаимодействия: Куклев Олег Юрьевич, тел. (495) 620-04-49, почта: Kuklev.OU@tpprf.ru

С уважением

Председатель Комитета                                                   П.А. Чекмарев

ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

www.tpprf.ru                  Москва, ул. Ильинка,д.6/1,с.1                   Т/ф   8 (495) 953-21-59                     e-mail: kuklev.ou@tpprf.ru

https://v.tpprf.ru/c/11032025
mailto:Kuklev.OU@tpprf.ru